
1 

 

AMB.BERL.RIB.741.1.2020.      Berlin,  16 września 2021 r. 

 
 
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Wykonanie usługi Inżyniera Kontraktu dla projektu „Budowa nowej siedziby 

Ambasady RP w Republice Federalnej Niemiec”; znak sprawy: AMB.BERL.RIB.741.1.2020. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu pn. Wykonanie usługi Inżyniera Kontraktu dla projektu „Budowa nowej siedziby 

Ambasady RP w Republice Federalnej Niemiec”; znak sprawy: AMB.BERL.RIB.741.1.2020, za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę IWNISE Sp. z o.o., ul. Grzybowska 

87, 00-844 Warszawa, z ceną oferty 1 157 680,00 euro brutto.  

Uzasadnienie: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu i stanowi ofertę 
najkorzystniejszą w myśl definicji zawartej w art. 2 pkt 5 lit. a) ustawy. 
 
Poniższe zestawienie zawiera nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 
 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (całkowity koszt 

wykonania 

zamówienia) 

Doświadczenie 
osób 

 

 

Łączna liczba  
punktów 

 

Waga/liczba pkt. 

60 pkt 

Waga/liczba pkt. 

40 pkt 

Suma: 

100 pkt 

1 
Trebbi Polska Sp. z o.o. 

ul. Koszykowa 54 

00-675 Warszawa 

 

Wykonawca wykluczony i oferta odrzucona pismem z dn. 11.06.2021r. 

2 
Metroplan Polska Sp. z o.o. 

ul. Skarbowców 23A 

53-025 Wrocław 

 

Oferta odrzucona pismem z dn. 28.01.2021r. 

3 
ZBM S.A. 

ul. Cybernetyki 19B 

02-677 Warszawa 

60,00 0,00 

(brak wykazu osób) 

60,00 

4 
IWNISE Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

59,88 20,00 

B. Besz – 10 pkt, 

D. Pałuba – 0 pkt (poz. 3 

wykazu nie spełnia 

wymogu terminu 

79,88 



2 

 

realizacji usługi,  

poz. 4 wykazu – to nie 

jest budynek 

użyteczności publicznej) 

J. Stelmachowski – 0 pkt 

(brak dodatkowych 

usług) 

H. Kania – 10 pkt. 

5 

IC-L Ingenieur Consulting Langenhagen 

GmbH & Co.KG 

30 855 Langenhagen 

Alemannenhof  1 

Adres biura w Polsce: 

61-021 Poznań 

ul. Nieszawska 1 

 

 

Wykonawca wykluczony pismem z dn. 28.01.2021r. 

6 

Portico Project Management Sp. z o.o. 

i Wspólnicy Sp.k. 

ul. Spokojna 5 

01-044 Warszawa 

 

Wykonawca wykluczony pismem z dn. 28.01.2021r. 

7 
APP-Projekt S.A. 

ul. Kłobucka 23C, lok. 112 

02-699 Warszawa 

 

Wykonawca wykluczony 

 
 
Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą po upływie terminu, o którym mowa  
w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy, tj. po upływie 10 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, o którym mowa w art. 94 ust. 1 ustawy. 
 
 

 

Z poważaniem, 

16.09.2021

X
Piotr Gątarek

Podpisany przez: Gątarek Piotr  

Piotr Gątarek 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 


